3° TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 001/2018

Pelo presente Termo, a CÂMARA MUNICIPAL  DE VEREADORES DE SEGREDO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 10.995.836/0001-27 neste ato representado pelo Presidente Paulo Henrique Marion, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa INFOTEC INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 86.721.891/0001-90, com sede na Av. Osvaldo Aranha, 1075, Sala 501, Bento Gonçalves RS, doravante CONTRATADA, ajustam entre si o presente contrato de locação de software e prestação de serviços, neste ato denominado CONTRATADO resolve entre si na melhor forma de direito adiar o contrato supracitado, para constar a seguinte alteração:

I) DA VIGENCIA: Fica prorrogado o contrato de 01/06/2018 á 30/06/2018, conforme os termos disposto no artigo 57 e seus incisos e parágrafos da Lei 8666/93 .

As demais cláusulas e condições do contrato permanecem inalteradas.

E por estar juntos e acordados assino o presente termo, em 02 (duas) vias de igual teor, por si e seus sucessores legal, obrigando-se a cumpri-lo, mutualmente.

[bookmark: _GoBack]   Segredo, 01 de junho de 2018.

INFOTEC INFORMÁTICA LTDA 	       PAULO HENRIQUE MARION
               Contratada                                          Contratante